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Opetussuunnitelman luku 6 koulukohtaiset täsmennykset 

Koulun nimi: Kankarepuiston peruskoulu 

6.1. Arvioinnin tehtävät perusopetuksessa  

Arviointikulttuuri Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Ei koulukohtaisia täsmennyksiä. 

 

6.2. Arvioinnin yleiset periaatteet  

Yhteistyö huoltajien kanssa 
Arvioinnin periaatteista ja käytänteistä tiedotetaan huoltajille lukuvuoden alussa Wilman kautta. Oppilaan 

oppimisesta ja edistymisestä lukuvuoden aikana tiedotetaan ensisijaisesti Wilman kautta. Arvioinnista ja 

oppimisen edistymisestä kullakin luokkatasolla keskustellaan myös vanhempainilloissa. Oppimiskeskustelut 

pidetään syyslukukauden aikana. Oppimiskeskustelussa asetetaan yhdessä oppilaan ja huoltajien kanssa 

tavoitteet oppimiselle ja keskustellaan arvioinnista. Mahdollisesta hylätyn suorituksen vaarasta tiedotetaan 

oppilaalle ja huoltajille hyvissä ajoin. 

 

 

6.5 Käyttäytymisen arviointi 

Kankarepuiston peruskoulun käyttäytymisen tavoitteet: 

 Jokaisella oppilaalla on koulussa oikeus työskennellä rauhassa ja turvallisin mielin. 

 Oppilas noudattaa hyviä käytöstapoja. 

 Oppilas ei häiritse, kiusaa, syrji tai käytä väkivaltaa muita kohtaan. 

 Oppilas muistaa, että koulu on oppilaiden työpaikka.  

 Oppilas noudattaa työjärjestystä ja huolehtii työympäristöstä ja työvälineistä asianmukaisesti. 

 Oppilas viettää koulupäivän koulun alueella lukuun ottamatta opettajan kanssa tehtyjä opintoretkiä. 

 

 

 

6.6.2 Eteneminen oman opinto-ohjelman mukaan  

Opetuksen järjestäjän tarkennus opinnoissa etenemiseen perusopetuksen aikana 
Ei koulukohtaisia täsmennyksiä. 

 

 

6.8.5 Valinnaisten aineiden arviointi päättöarvioinnissa  

Hyväksytty/hylätty -merkinnällä arvioitava alle kahden vuosiviikkotunnin valinnainen aine voi korottaa yhteisen 

oppiaineen päättöarvosanaa, jos oppilas on osoittanut erityistä osaamista valinnaisen aineen opiskelussa 

suhteessa oppiaineen tavoitteisiin ja päättöarvioinnin kriteereihin. Valinnaiset aineet, joita on mahdollista valita 

yksi vuosiviikkotunti, voivat toteutuessaan korottaa päättöarvosanaa. Näitä ovat seuraavat valinnaiset kurssit: 
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Englanti (A1)  

Valinnainen englanti, Talking English 8. tai 9. lk 

Valinnainen englanti, Basic English 8. tai 9. lk  

Valinnainen englanti, Syventävä kurssi 8. tai 9. lk  

Toinen kotimainen kieli (ruotsin kieli, A2 tai B1) 

Valinnainen ruotsi 8. tai 9. lk 

Valinnainen ruotsi, Vi ska tala svenska 8. tai 9. lk 

Äidinkieli ja kirjallisuus (suomen kieli ja kirjallisuus tai suomi toisena kielenä ja kirjallisuus)  

Ilmaisutaito 8. ja/tai 9. lk  

Kotitalous 

Valinnainen kotitalous 8. ja/tai 9. lk  

Kuvataide 

Valinnainen kuvataide ja teknologia 8. ja/tai 9. lk 

Liikunta 

Valinnainen liikunta 8. ja/tai 9. lk  

Musiikki  

Valinnainen musiikki, bändipaja 8. ja/tai 9. lk 

Käsityö (kovat materiaalit) 

Valinnainen tekninen työ 8. ja/tai 9. lk  

Käsityö (pehmeät materiaalit) 

Valinnainen tekstiilityö 8. ja/tai 9. lk 

 

 

6.11.1 Sanalliset arviot ja numeroarvosanat todistuksissa  

Sanallisen arvioinnin ja numeroarvosanan antaminen eri oppiaineissa ja käyttäytymisen arvioinnissa 
Helsingin kaupungin peruskouluissa 
Vuosiluokilla 4 - 9 oppilaalle annetaan syyslukukauden lopussa välitodistus ja lukuvuoden päättyessä 

lukuvuositodistus. Vuosiluokilla 1 – 3 oppilaalle annetaan lukuvuoden päättyessä lukuvuositodistus. 

Syyslukukauden lopussa 1 – 3 vuosiluokkien oppilaalle annetaan kirjallinen väliarviointipalaute. Arviointien tarkat 

ajankohdat ilmoitetaan koulun lukuvuositiedotteessa.   

 


